
お取引先各位 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は、令和 7 年 12 月 26 日をもちまして 株式会社イビソクへ事業譲渡い

たしましたので、ここにご報告申し上げます。 

事業譲渡に伴い、当社が営んでまいりました測量事業及びこれに付帯関連する事業は、株式

会社イビソクにて継続して運営され、これまで同様 皆様のご期待に沿えるよう一層の努力を

重ねていく所存でございます。 

なお、株式会社 FBJ コンサルタントの不動産事業および行政書士福島吉衛事務所につきまし

ては、今回の事業譲渡後も従来どおり継続してまいりますので、引き続き変わらぬご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

長年にわたり賜りましたご厚情に心より御礼申し上げますとともに、今後とも株式会社イビ

ソクならびに当社各事業に対し、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもって事業譲渡のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

令和 8 年１月吉日 

株式会社 FBJ コンサルタント 

代表取締役 福島 吉衛 

(電話番号：0547-54-5008) 

 

記 

 

 【譲渡先の概要】 

事業譲渡日：令和 7 年 12 月 26 日付 

商 号：株式会社イビソク 

本社所在地：岐阜県大垣市築捨町 3 丁目 102 番地 

代 表 者：代表取締役社長 森 允 

電 話 番 号：0584-89-5507(代表) 

 

【譲渡後の運営事務所】 

名 称：株式会社イビソク 島田営業所 

所 在 地：静岡県島田市東町 636 番地 

電話番号/FAX：0547-35-5081/ 0547-35-5082 

 

以上 


